Datum Romæ apud S. Petrum, Anno Incarnationis Dominicæ 1625. Decimo octavo Kal. Januarii, Pontificatus nostri Anno 3.

Anno à Nativitate Domini Nostri Iesu Christi 1626. in die 9. die vero 30. mensis Martii, Pont. Sanctiss. in Christo Patri, & D. N. D. Urbani divina providentia Papa VIII. anno ejus tertio, retrospectiva litera Apostolica affixa, & publicata fuerunt ad Valvas Basilicæ Principis Apostolorum de Urbe, & in acie Campi Floræ, dimissis ibidem præsentibus literis per aliquantulum temporis spatium, ut moris est affixis, &

Adiunctis amotis per nos Camillum Fundatum, & Prædicatorum Latinorum prædicti Sanctiss. D. Papa. Curiosi, &c. Octavio Spada Mag. Conf.

Sequentes Decretum Roma in Palatio Apostolico Quirinali feria 2. die 22. Junii 1626. in Consistorio secreto editum de clavibus Erarii Sanctioris, & jusque Sereniorum, ac Portarum fidelibus posthac custodiendis.

Hoc Decretum ideo hic posui, quia versatur circa Archivium Sacri Cardinalium Collegii, prout in eo legitur. Institutionem verò hujus Erarii in Arce S. Angeli factam habes à Sixto V. in Const. 31. Ad Clavum, sup. tom. 2. ubi vide indicata.

Exquisitis, & auditis Reverendissimorum DD. S. R. E. Cardinalium sententiis, de unanimi eorum consilio pariter & assensu, quo fidelius, ac diligentius in posterum Claves Erarii Sanctioris in Arce S. Angeli à fel. rec. Sixto V. instituti custodirentur, Sanctiss. D. N. infrascriptas ordinationes declaravit, ac decrevit esse perpetuis futuris temporibus inviolabiliter observandas, nimirum ut:

Conficiatur liber perpetuo asservandus in Archivio sacri Collegii, in quo Secretarius ejusdem fides faciat de consignatione Clavium pro tempore facta singulis Cardinalibus, aliisque jus ad ea habentibus, & horum unusquisque à se conscriptum Juramentum coram Secretario emittat, se subscribat, suumque signum apponat.

Cardinales cum transitum facturi sunt ad altiorem ordinem, promovendi, aut optare in Consistorio non possint, nisi prius de suarum Clavium consignatione Secretario facta consiterit, qui succedentibus Episcop. Presbyt. & Diacono prædicto modo tradet.

In casu absentis à Curia, quæ excedat quadraginta milliaria, Cardinales antequam ab Urbe discedant, evocent Secretarium, qui Claves acceptas statim deferat aliis in ordine succedentibus.

Decanus Camere Apostolicæ consignet Clerico succedenti coram duobus Clericis, & Secretario.

Thesaurarius tam Generalis, quam Secretus, eidem Secretario, qui teneatur subitò id Sux Sanctitati significare.

Si contingat obitus asservantium Claves, idem Secretarius instet pro recuperatione apud Hæredes, & si sint in mora, addat protestationem cum Censuris coram Notario, & testibus.

Prædictus Castri S. Angeli ultra juramentum Summo Pontifici præstari solitum pro fidei Arcis custodia, juret etiam de Erario fideliter custodiendo in manibus ejusdem Sanctissimi D. vel S. R. E. Camerarii, juxta formam Bullæ, cujus juramenti in libro fiat mentio.

Idem verò liber quotannis in prima Congregatione Generali Secretario in medium offeratur, ut penes quos prædictæ extant Claves, faciliè omnibus constare possit.

Ita est, Octavio Episc. Portuensis S. R. E. Card. Bandin. Carolus Cardinalis Madrutius.

Jo. Baptista Card. Lenius, Sac. Collegii Camerarius. Ludovicus Card. Ludovisus S. R. E. Vicecancellarius. Mauritius S. R. E. Diaconus Card. de Sabaudia. Jo. B. Laurus Secretarius.

Quod Fratres Reformati Discalceati Ordinis Sanctissimæ Trinitatis Redemptionis Captivorum Hispaniæ, in Africa, & aliis Turcarum partibus possint celebrare super Altari portatili, & antequam illucescat dies, ac etiam absolvere fideles à casibus reservatis, necnon eidem indulgentias impartiri.

LIV.

His Fratribus præter indicata supra ad const. 62. Clem. VIII. Ad militantis, tom. 3. facultatem quærendi, & recipiendi elemosinas, & alia subsidia

subsidia pro redemptione Captivorum relicta, concessit S. D. N. Urbanus VIII. in cons. 6. Ex incumbenti...

Edita A.D. 1626. URBANVS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Cum sicut dilectus filius Procurator Generalis Fratrum Discalceatorum nuncupatorum Ordinis Sanctissime Trinitatis Redemptionis Captivorum Congregationis Hispaniarum...

§. 1. Nos, ut iidem Religiosi in commisso sibi munere huiusmodi ad eorumdem Christi fidelium spiritualium fructum utilius sese exercere valeant...

§. 2. Omnesque & singulos eorumdem locorum utriusque sexus Christi fideles, ipsorum Confessionibus diligenter auditis, à quibuscumque excessibus, & delictis...

§. 3. Necnon his, qui peccata sua confessi, & de illis corde contriti fuerint, ac Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint...

§. 4. Necnon eosdem, qui dura servitute illis in partibus oppressi pro tempore fuerint, quotiescumque ab Ecclesia Romana illius thesauros referari, & generales peccatorum remissiones per Romanos Pontifices...

§. 5. Decernentes presentes literas, & in eis contenta quaecumque semper valida, firma, & efficacia existere & fore, ac dicta Congregationi, illiusque Religiosis huiusmodi in omnibus, & per omnia plenissime suffragari...

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piscatoris, die 20. Januarii 1626. Pont. nostri anno 3.

Clausula preservanda apponit.

Dat. P. An. 3. die 20. Janu.

Inclutrum celebrandi super Altari portatili, & circa aurora.

Et absolventi fideles etiam à castibus in Bulla Cæne contentis.

Confessio, & reseritio sacre Corporis, indulgentiam totius quoque impunitatis facultatem concedit.

Circa tribulatio assequendum modum pro captivitate.

Contra extrahentes, seu permittentes, ut extrahantur libri, ac etiam manuscripta à Bibliothecis Fratrum Ord. prædicatorum.

Similem prohibitionem pro conservatione Bibliothecarum Fratrum Minorum de Observantia, Ordinis S. Francisci, fecit Sixtus V. ut in ejus Cons. 67. Cum sicut, sup. tom. 2. Cujus misigationem habes impressam in Compendio Bullarum à Flavio Cherubino, Canonico V. I. D. meo fratre, edito sub Schol. 1. prædictæ Constitutionis. Et aliam pro Bibliothecis Fratrum B. Mariae de Monte Carmelo edidit prohibitionem Clem. VIII. Cons. 42. tom. 3. Quæ ad tuenda. De Prædicatorum autem Ordine habes ad Cons. 2. Honorii III. Religiosum, tom. 1. ubi requiras.

URBANVS PAPA VIII. Edita A.D. 1626. Ad perpetuam rei memoriam.

Cum sicut dilectus filius Lucas Castellinus Ordinis Fratrum Prædicatorum Procurator generalis Nobis exponi fecit, quod hætenus compertum fuerit, nonnullos conscientiarum suarum prodigos, Libros ex Bibliothecis domorum Regularium dicti Ordinis furto subripuisse ac subripere, & seu extrahere, atque apud se uti proprio...

§. 1. Nos præmissis, quantum Nobis ex alto conceditur, obviare, & ipsarum Bibliothecarum conservatori, & mantentioni consulere volentes, supplicationibus dicti Lucæ nomine Nobis humiliter porrectis inclinati. Ne de cætero quisquam, quavis auctoritate fungens Libros, Quaternas, folia, sive impressa, sive manuscripta, Bibliothecis domorum Regularium dicti Ordinis hætenus donata, seu assignata, & in posterum donanda, seu assignanda, ex eisdem Bibliothecis extrahere, seu ut extrahantur permittere, aut consentire, sub quovis quæsito colore, prætextu, vel ingenio audeat, seu præsumat, sub excommunicationis, necnon privationis vocis activæ, & passivæ pœnis per contrafacientes eo ipso incurren. Apostolica auctoritate tenore præsentium interdiciamus, & prohibemus.

§. 2. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis, necnon dicti Ordinis, & Domorum Regularium quarumcumque, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate roboratis statutis, & consuetudinibus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 3. Volumus autem, quod præsentium exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus ubique fides adhibeatur, quæ adhiberetur præsentibus, si forent exhibitæ, vel ostensæ, quodque transumpta huiusmodi in valvis dictarum Bibliothecarum, vel aliquo alio perspicuo loco, unde ab omnibus cerni possint, continuo affixa remaneant.

Dat. Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die 23. Martii 1626. Pont. nostri anno 3.

Declaratio, quod Sancta Elizabetha Regina dum vixit Portugalliz, Tertium Ordinem S. Francisci expressè fuerit professæ.

Ista Sancta fuit Canonizata ab istomet Pontifice, sed desuper Bulla adhuc expedita non est, prout accipi, & ideo hic non habes.

URBANVS PAPA VIII. Edita A.D. 1626. Ad perpetuam rei memoriam.

Cum sicut dilectus filius Joannes de Sancto Bernardino Procurator Generalis Ordinis Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia, Nobis nuper exponi fecit,

L.V.

Causa huiusmodi.

Prohibitione præsentium.

Declaratio.

L.VI.

Edita A.D. 1626.

In hanc Proclamationem Generali Fratrum Minorum S. Francisci de Observantia.

fecit Sanctam Elizabetham Reginam, dum vixit, Portu- gallie, quoniam Nos aliis divina aspirante gratia in San- ctorum numerum retulimus, Tertium Ordinem S. Fran- cisci expressè professam fuisse plenè consterit; prout in processu, aliisque informationibus desuper fabricatis la- tius continetur, & propterea d. Joannes, ne ulli in hoc dubitationi locus unquam esse possit; per Nos ut infra opportunè providere lummpere desideret.

§. 1. Nos eundem Joannem specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & à quibusvis excommunica- tionis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi sup- plicationibus inclinati, præsertim Constitutiones Apo- stolicæ auctoritate, tenore presentium perpetuè appro- bamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apost. fir- mitatis robur adjicimus, omnesque & singulos, tam ju- ris, quam facti quantumlibet substantiales defectus, si qui in illis intervenerint, supplemus.

§. 2. Sicque, & non aliter per quoscumque Judices ordi- narios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores judicari & definiti debere, ac irritum; & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari, Apost. auctoritate te- nore presentium perpetuè decernimus & declaramus.

§. 3. In contrarium facientibus non obstantibus qui- buscumque.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Pis- catoris, die 22. Apr. 1626. Pont. nostri anno 3.

LVI. Confirmatio Constitutionum, seu Statutorum pro Monachorum Congregationis Cœlesti- norum Ordinis Sanctissimi P. N. Benedicti gubernio, novissimè de mandato S. D. N. emendatorum, atque editorum.

Vide qua tibi indicavit sup. ad Constit. 24. SACRO- sancti, hujusmet Pontificis Genitor meus.

URBANVS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Sacro sanctum Apostolatus officium humilitati nostræ per ineffabilem divinæ sapientiæ providentiam com- missum jugiter Nos admonet, ut inter gravissimas, mul- tiplicisque Apost. servitutis curas illam peculiari studio amplectamur, per quam Christi fideles sub suavi Religio- nis jugo virtutum Domino famulantes, sub certis, & providè ordinatis Statutis, atque Constitutionibus in sanctitate, & justitia felicioribus in dies proficiant in- crementis, ac proinde iis, quæ propterea statuta, & ordi- nata sunt, ut ab omnibus, ad quos spectat, inviolabiliter observentur, perpetuæque roboris firmitate subsistant, Apostolicæ confirmationis patrocinio communitus, prout conspicimus in Domino salubriter expedire.

§. 1. Sanè dilectus filius Abbas Generalis Monacho- rum Congregationis Cœlestinorum Ordinis S. Benedicti, suo, & Definitorum dictæ Congregationis nominibus Nobis nuper exponi fecit, quod pro felici, & prospero ejusdem Congregationis regimine, atque gubernio non- nullæ Constitutiones, & Statuta diversis temporibus facta, novissimè autem de mandato nostro recognita, & multis in locis ad Sac. Conc. Trid. Decretorum, & Con- stitutionum Apostolicarum præscriptum emendata atque aptata, tandem in unum volumen compilata fuerunt, te- noris subsequenti, videlicet.

Omittitur tenor istarum Constitutionum, quia sunt in libro parti- culari impresso Romæ anno 1629.

§. 2. Cùm autem, sicut eadem expositio subjungebat, dictus Abbas Generalis nominibus prædictis, præsertim Constitutionibus pro perpetua illarum subsistentia, & inviolabili observantia Apost. nostri muniminis firmita- tem per Nos adjici summpere desideret: Nobisque

Bullar. Mag. Tom. IV.

propterea humiliter supplicati fecerit, ut in præmissis opportunè providere de benignitate Apostolica dignate- mur.

§. 3. Nos inviolabili earundem Constitutionum ob- servationi, quantum Nobis ex alto conceditur, consule- re, necnon dictum Abbatem Generalem, ac totam Con- gregationem prædictam specialibus favoribus, & gratiis prosequi volentes, & illorum singulares personas à qui- busvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & poenis, à jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodate existunt, ad effectum presentium dumtaxat consequendum, harum serie absolventes, & absolutas fore censentes, hujusmodi sup- plicationibus inclinati, præsertim Constitutiones Apo- stolicæ auctoritate, tenore presentium perpetuè appro- bamus, & confirmamus, illisque inviolabilis Apost. fir- mitatis robur adjicimus, omnesque & singulos, tam ju- ris, quam facti quantumlibet substantiales defectus, si qui in illis intervenerint, supplemus.

§. 4. Decernentes, easdem Constitutiones, necnon præsertim literas semper, & perpetuè validas, firmas, & efficaces existere, & fore.

§. 5. Necnon in dicta Congregatione ab omnibus, ad quos spectat, & in futurum quomodolibet spectabit, in- violabiliter sub poenis in eisdem Constitutionibus com- minatis observari, & adimpleri debere, ac quoscumque ejusdem Superiores, & Monachos ac personas ad obser- vationem omnibus juris, & facti remediis cogi, & com- pelli posse.

§. 6. Sicque per quoscumque Judices ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his à quoquam quavis auctoritate, scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 7. Non obstantibus Constitutionibus, & ordina- tionibus Apostolicis, & quibusvis aliis dictæ Congrega- tionis, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudini- bus, Privilegiis quoque, Indultis, & literis Apostolicis quibusvis ipsius Congregationis Superioribus, Mona- chis, & personis hujusmodi, sub quibuscumque tenori- bus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque, & aliis Decretis in genere, vel in specie, ac aliis in contrarium præmissorum quomodolibet con- cessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus & singulis, eorum tenores presentibus pro plenè, & suffi- cienter expressis habentes, illis aliis in suo robore per- mansuris, hac vice dumtaxat specialiter, & expressè de- rogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

§. 8. Volumus autem, quod presentium transumptis etiam impressis, manu Scribæ dictæ Congregationis, vel Notarii publici subscriptis, & sigillo Generalis, vel alicujus personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides adhibeatur, quæ ipsis præ- sentibus adhiberetur, si forent exhibitæ, vel ostentæ.

Dat. Romæ apud S. Mariam Majorem, sub annulo Pis- catoris, die 8. Julii 1626. Pont. nostri anno 3.

Revocat omnia, & singula privilegia, præroga- tivas, immunitates, & exemptiones quo- rumcumque Ordinum, Congregationum, & Institutuum, Religiosis in Regnis Hispaniarum existentibus, tam per Apostolicam Sedem, illiusque in dd. Regnis Nuntios, quam eorum Superiores concessa, ac prohibet illa de cætero absque sua, & Apostolicæ Sedis licentia concedi.

URBANVS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam.

Apostolici officii Nobis divinitus commissi sollicitudo jugiter Nos admonet, ut omni cura, & vigilantia ad ea semper intendamus, per quæ regularium perso- narum,

Quia appro- batus, & con- firmatus, & sup- plicatus, & quæcumque

Contraria prohibet.

Contraria irritabit.

Contra- riam an- fert.

Contra- riam an- fert.

Marginal notes on the left side of the page, including 'Mangebi Congr. Cœlestinorum Ord. S. P. N. Benedi- cti, etiam in Statuta, ac Constit. antea factas, novissimè de mandato S. D. N. Papa emendatas, & in unum volumen compilarunt. De pro per- petua illarum subsistentia supplicavit Pont. ut eas confirmaret.

Qui appro- batus, & con- firmatus, & sup- plicatus, & quæcumque

Contraria irritabit.

Contra- riam an- fert.

Contra- riam an- fert.

Contra- riam an- fert.

Transumptis eadem data jubet.

Dat. P. An. 3. die 8. Julii.

LVII.

Edita An. D. 1626.

Præmissum.

namque quae in hoc saeculo, diuinae nominis obsequio se-
mper fuerunt, quaeque tam, ac regularis disci-
plinae conservatiōi consilium, ut ipsa persona iuxta re-
gularia suorum Ordinum instituta tranquillitas inueni-
entibus gratum Altissimo imponere possint simulatum.

Obiudicatio
comptentis
privilegii
rogationis
immunitatis
diversorum
Ordinum Re-
ligiosi in Re-
gibus Hispa-
niarum con-
cessa, tam ad
Sede Apst.
Nuntios, quam
ab ipsorum Su-
perioribus gra-
vissimum scanda-
lum, & in-
convenientiam
oritur.

Quibus Prae-
sidiis vult
revoceat
nos praedicta
concessimus,
exemptio, et
caetero de cae-
tero non nisi
absque sua
Sede Apst.
licentia licen-
tia emendi
posse declaramus.

Ita iudicari
ab omnibus
debetur.

Contraria
revoceat.

Transcriptis
vult hanc
adhiberi.

Dat. P. An. 3
die 30. Julii.

Vide quae plene de hac Congregatione indicavi sup. ad
Comp. Greg. XV. Pastoralis. Et etiam vide sub
sequenti Decreto a Sacra Apostolica Provisionis
Congregatione edita de his Fratribus Congregatio-
nis Italiae, opportunè à nos hic pagin.

URBANUS PAPA VIII. Edict. An.
Ad perpetuam rei memoriam. 1626.

Ad ubores, et suaves fructus, quos dilecti filii Fratres
Ordinis Eremitarum S. Augustini Discalceati man-
cupati Congregationis Italiae in militanti Ecclesia, cujus
regimini, divina disponente clementia, praesidemus, in
die affectu, mentis nostrae aciem convertentes, quid pro-
laudabilia eorum Institutum felici directione, atque profes-
su confiteamur, diligenter prospicimus, ac desuper officii no-
stri partes propensius studiis interponimus, prout conspi-
cimus in Domino subriter expedire.

§. 1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus fi-
lius Basilius à Sanctissima Trinitate Vicarius generalis
Congregationis praedictae, quod Congregatio ipsa quam-
plures domos regulares per universam Italiam habet, ita
ut solus per seipsum commode eas regere, & gubernare
nequeat, proindeque earundem domorum utilitati maxi-
mè consultum iri existimet, si eadem Congregatio in
Provincias, ut infra, divideretur.

§. 2. Nos prospero, felicique diuinae Congregationis re-
gimini, & gubernio, quantum cum Domino possumus,
consulere, ipsiusque Basilii specialibus favoribus, &
gratiis prosequi volentes, à quibusvis excommunicationi-
bus, suspensionibus, & interdictis, aliisque Ecclesiasticis sen-
tentis, censuris, & poenis à jure, vel ab homine quavis
occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet inno-
datus existit, ad effectum praesentium dumtaxat conse-
quendum, harum serie absolventes, & absolutum fore
censentes, supplicationibus ejus nomine Nobis super
hoc humiliter porrectis inclinatis, Congregationem praedi-
ctam in quatuor Provincias, videlicet Romanam,
Neapolitanam, Januensem, & Siciliam, Apostolica aucto-
ritate tenore praesentium perpetuè dividimus, & separa-
mus.

§. 3. Necnon pro hac prima vice usque ad proximè
futuri Capituli generalis ejusdem Congregationis cele-
brationem tantum, & non ultra, in Romanae Victorium
ab Epiphania, in Neapolitanæ Simonem à Cruce, in Ja-
nuensis Valerianum à S. Augustino, ac in Siciliae Provin-
ciarum hujusmodi Provinciales Joannem Baptistam à
S. Francisco de Paula, Ordinis, & Congregationis hujus-
modi professores dilectos filios, sub uno ipsius Congre-
gationis Vicario generali, ac cum privilegiis, gratiis, in-
dultis, facultatibus, jurisdictione, & auctoritate solitis, &
sibi ex nunc usque ad ejusdem Capituli celebrationem ab
ipso Vicario generali, postmodum verò ab eodem Capitu-
lo generali concedendis, & declarandis, auctoritate, &
tenore praesentium creamus, constituimus, & declaramus.

§. 4. Decernentes praesentes literas validas, firmas, &
efficaces existere, & fore, suoque plenarias, & integros
effectus sortiri, & obtinere, ac eidem Congregationi in
omnibus, & per omnia plenissimè suffragari.

§. 5. Atque ita in praemissis per quoscumque Judices
ordinarios, & delegatos, etiam caularum Palatii Apost.
Auditores, iudicari, & definiti debere, ac irritum, & inane
si focus super his à quoquam quavis auctoritate scien-
ter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 6. Non obstantibus constitutionibus, & ordinationi-
bus Apostolicis, ac quatenus opus sit, Ordinis, & Congre-
gationis hujusmodi etiam juramento, confirmatione
Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis,
& consuetudinibus, privilegiis quoque, indultis, &
litteris Apostolicis in contrarium praemissorum quomodo-
libet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus
omnibus & singulis, eorum tenores praesentibus pro
plene, & sufficienter expressis habentes, illis aliis in
suo robore permansuris, hac vice dumtaxat specia-
liter, & expressè derogamus, caeterisque contrariis qui-
buscumque.

§. 7. Volumus

LVIII. Dividit Congregationem Fratrum Eremitarum
Discalceatorum Italiae Ordinis S. Augustini in
quatuor Provincias, videlicet Romanam,
Neapolitanam, Januensem, & Siculam, & in
sticis quatuor Provinciales pro earum go-
verno usque ad celebrationem futuri Capitu-
li generalis ipsius Congregationis.

Supplimentum
Pont. ut in
Congreg.
Provincia
dividat.

Quamvis
die in Km
Neap. lant
fimo & So-
lam.

Etiam
singulis
provinciae
deputat
que ad futu-
rum Capitu-
lum, cum
constitutionibus
hic.

Classis
confirmatio-
riae pont.

Decretum
irritans ab
die.

Contraria
nullis.

De
tim
tri.

§.7. Volumus autem, quod presentium transumptis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscri- ptis, & sigillo alicujus personae in dignitate Ecclesiastica constituta munitis eadem prorsus fides ubique adhibea- tur, quae adhiberetur presentibus, si forent exhibitae, vel ostensa.

Datum Romae apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 19. Augusti 1626. Pont. nostri Anno 4.

Sequitur Declaratio Sacrae Congregationis Apostolicae Visitationis super facultate quam habere dubita- batur Vicarius Generalis ipsorum Fratrum, eo ab- sente subrogandi alium suo loco, cum omnimoda potestate, & jurisdictione, quas ipse Vicarius Ge- neralis praesens habet.

Sacra congregatio Apostolicae Visitationis.

In causa, & causis coram Nobis inter Admod. R. P. F. Basilium à Sanctissima Trinitate Vicarium Generalem Congregationis Discalceatorum Ord. S. Augustini Italiae ex una, & Patres Ignatium à Sancta Maria, Joannem ab Assumptione, & Joannem Baptistam à S. Francisco de Paula, Definidores, & Procuratorem Generalem respecti- ve ejusdem Congregationis, de & super praesensa nullita- te Delegationis per eundem P. Vicarium Generalem factae in persona P. Valeriani à Sancto Augustino, quarti Defi- nitoris, & Prioris Couv. S. Ant. de Urbe, rebusque aliis, &c.

Fuit provisum, & decretum R. P. Vicarium fuisse, & ef- se verum, & legitimum Superiorem Vicarium Generalem nuncupatum totius suae Congregationis, ac uti, & gaude- re omnibus, & singulis juribus, praerogativis, praeminen- tiis, & facultatibus, quibus aliarum Religionum Genera- les gaudent, utuntur, & potiuntur; ideoque sibi licuisse, & licere inter alia, eo absente, alium suo loco subrogare, qui omnimoda ejus potestate, & jurisdictione ubique lo- corum (illa tantum excepta Provincia, in qua ipse Ge- neralis Vicarius pro tempore reperitur) fungatur, & potiatur, & consequenter subrogationem, ac delegatio- nem à praefato Generali Vicario in persona Patris Vale- riani quarti Definitoris factam, fuisse, & esse Juridicam, & canonicè factam, & uti talem fore, & esse confirman- dam, prout illam confirmamus, & approbamus, & pro confirmata & approbata haberi volumus & mandamus, Fratresque omnes eidem Generali Vicario subiectos ejus- dem Religionis, praefato Patri Valeriano ad obedientiam praestandam juxta formam suae Delegationis obligatos fuisse, & esse declaramus.